UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 12/9/2022 - 16/9/2022)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(12/9/2022)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần (BGĐ Sở + Toàn thể

CBCC)

- 07h15: Sinh hoạt đầu tuần (BGĐ Sở + Toàn thể

CBCC)

- 07h30: Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)

- Từ ngày 07 – 13/9/2022: Đi công tác tại Úc

(A.Phong + TT.XTTM)

- Từ ngày 12-16/9/2022: Tham gia khóa học trung

cấp lý luận chính trị theo QĐ số 207/QĐ-SCT ngày

09/9/2022 (VPS + P.QLTM)

- 08h00, Từ ngày 12-13/9/2022: Làm việc tại Chi

cục VTLT tỉnh về thực hiện bàn giao hồ sơ tài liệu

vĩnh viễn Phông Sở Công nghiệp vào lưu trữ lịch sử

(VPS)

- 09h00: Nội dung trao đổi và đề xuất của Thanh tra

Sở liên quan việc thanh tra, kiểm tra, giám sát việc

kinh doanh bán lẻ xăng dầu của Công ty TNHH Việt

Khánh Anh tại Phòng họp nhỏ (A.Phương + TTra

+ P.QLTM + Bộ phận 1 cửa)

- 09h00: Họp Chi bộ 2 đột xuất ( Đảng viên CB2)

- 14h00: Họp Ban Chấp hành ĐUS

(BCH ĐUS)

- 14h00: Họp truy xuất nguồn gốc

tại UBND huyện Trảng Bom theo

GM số 795//GM-UBND ngày

07/9/2022 của UBND H. Trảng

Bom (P.QLTM)

Thứ ba

(13/9/2022)

- 07h00 (cả ngày): Khảo sát thực tế tại Cụm công

nghiệp Xuân Hưng, huyện Xuân Lộc của Công ty

TNHH Hồng Hà (A.Phương + P.QLCN)

- 08h00: Dự phiên họp trực tuyến thứ 17 của Ban

Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 tại

TSKNN theo GM số 635/GM-UBND ngày 08/9/2022

(C.Dung)

- 08h30: Họp xác định cụ thể danh mục, dự án đầu

tư, kinh phí thực hiện, thời gian thực hiện dự án đầu

tư chuyển đổi số theo GM số 2223/GM-STTTT ngày

08/9/2022 (P.KHTCTH + P.QLTM + VPS)

- 08h00: Đi khảo sát thực tế xã nông thôn kiểu mẫu

(Đảng bộ xã Lâm San, H. Cẩm Mỹ) và Khu Công

nghệ cao công nghệ sinh học tỉnh theo lịch UBND

tỉnh (LĐS)

- 14h00:  Dự giao ban Kinh tế - xã

hội tháng 9/2022 theo lịch UBND

tỉnh (C.Dung)

Thứ tư

(14/9/2022)

- 06h30: Thẩm định thực tế điều kiện an toàn kho

chứa hóa chất tại Công ty CP VT&DV Hàng Hải

(P.KT&QLNL)

- 14h00: Tham gia Đoàn của Tỉnh

ủy đi thăm làng nghề Gốm Đồng

Nai (A.Phương)

Ngày Sáng Chiều

Thứ năm

(15/9/2022)

- 08h30: Văn phòng làm việc, báo cáo với các Lãnh

đạo Sở về biên chế nhân sự các phòng (LĐS + VPS)

- 13h00: Tiếp doanh nghiệp định

kỳ (Lãnh đạo Sở)

Thứ sáu

(16/9/2022)

- 08h00: Tham gia Đoàn giám sát kết quả thực hiện

chính sách hỗ trợ tiền thuê nhà cho người lao động

trên địa bàn thành phố Long Khánh tại Hội trường

UBND TP. Long Khánh theo KH số 09/KH-TDB ngày

06/9/2022 (C.Dung)

-  Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên, Lãnh đạo Sở Công Thương sẽ tham dự các cuộc họp theo thư mời hoặc lịch

họp đột xuất của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Hữu Đồng

		2022-09-09T16:09:50+0700

		2022-09-09T16:29:29+0700

		2022-09-09T16:29:29+0700

		2022-09-09T16:29:29+0700

		2022-09-09T16:29:29+0700